
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地１５

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年 9月20日 1,155,600円

56,127,600円平成28年11月30日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 27.４線大通舗装補修工事その１

契　約　の　内　容

千歳市　上長都

ほ装工事

○４線大通　L=350m
○車道部切削オーバーレイ(耐キャタ)　W=11.0m
○コンクリート版補修　一式

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成28年 3月 9日 54,972,000円

平成28年 3月 9日 平成28年11月30日

千翔・緑建特定共同企業体

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・交通誘導員の数量変更による増
・コンクリート版切断の追加
・舗装補修工の概数の確定
・基層の概数の確定
・縁石ブロックの追加

・コンクリート版補修時の交通誘導員は千歳警察署との協議により配置人員に変更が生じたため
・コンクリート版撤去時に既設ﾀｲﾊﾞｰ等を損傷させないためにコンクリート版の切断を行う必要があ
るため
・舗装補修工の概数の確定
・基層は概数の確定に基づき変更する
・工事区間内の縁石に損傷があることから追加（単独費）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


